

Zadavatel:

Dopravní podnik Ostrava a.s.

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 61974757

Název veřejné zakázky:

„Poskytování tiskových služeb“

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace.

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 (obdržena dne 16.09.2020):

Dotaz:

Zadavatel uvádí, že požaduje laserovou technologii tisků. Jako potenciální účastník zakázky žádám o zvážení možnosti nabídnout i LED technologii. Vysvětlení: Laserový a LED tisk jsou velice podobné tiskové technologie. LED tiskárny jsou konstrukčně jednodušší, jelikož je v nich méně pohyblivých dílů, což zajišťuje menší poruchovost. Při jejich provozu nevzniká na rozdíl od laseru ozon. LED má schopnost měnit sílu vyzařovaného světla, čímž se může dosáhnout kvalitnějšího tisku, přechodů a odstínů a ostřejšího vykreslení. Nevýhoda laseru je, že se v prašném prostředí časem zapráší zrcadla a oprava je složitější.

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele (poskytnuta dne 18.09.2020):

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že trvá na svém požadavku s laserovou technologií tisků.

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 (obdržena dne 16.09.2020):

Dotaz:

Zadavatel uvádí v příloze 1) odstavec 3. Požadavky na rozšíření tiskového systému MYQ, že požaduje Zajištění pokračování SW Maintenance (podpora a update na nové verze) po dobu platnosti smlouvy. Požadujete zajištění této podpory pouze pro nově pořizovaných 5 ks licencí embedded terminálů, nebo pro celé prostředí serveru? Pokud pro celý server, tak zdvořile žádáme ještě jednou o poskytnutí konfiguračního souboru *.xml z master serveru, abychom mohli s výrobcem správně určit potřebné položky pro cenotvorbu.

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele (poskytnuta dne 18.09.2020):

Odpověď:

Zadavatel požaduje zajištění pokračování SW Maintenance (podpora a update na nové verze) po dobu platnosti smlouvy pro celý tiskový systém (stávající i nové komponenty). Zadavatel nebude zveřejňovat konfigurační soubor z důvodu bezpečnosti a licenčních kódů. Výrobce tiskového systému má k dispozici potřebné informace k našemu stávajícímu tiskovému prostředí.

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy:
<https://profily.proebiz.com/profile/61974757>.

V Ostravě 18.09.2020

.....
Lenka Tomala
specialista nákupu